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Еріктілік жүректен жүрекке жетеді

Еріктілер деген кімдер ?

Еріктілер  –  өз  жан  қалауларымен,  шын  ниеттерімен  адамдарға  көмек  қолын
созатын,өзгенің мәселесін өз ісіндей көретін жүрегі кең ,ниеті дұрыс жанашыр жандар
.Сонымен  қатар  туып  өскен  жеріне,отанына  деген  махаббатын  көмегі  арқылы
білдіреді.Осылайша азаматтық қоғамның дамуына атсалысады. Еріктілік- қайтарымсыз
жақсылық жасау.Еріктілік- ең сауапты іс.

Кім ерікті бола алады?

Еріктілік- жас талғамайды ой толғайды, ерікті болу өз еркіңде.

Еріктілік адамдардың өміріне қайтадан еркіндік пен махабат қасиетін дәріптеутеудің
ең оңай жолы еріктілік тас жүректі жылытатын жалғыз амал. Еріктілік өмір салтымызға
кірсе тіптен тамаша болушеді Қазір кезде адамдардың сенімі өте төмен бір бірімізге
сенуден қалған жағдай мұндай заманда ең қиыны бала болсын қарт адам болсын ел
жұрт мән беруден қалды адамдарға көмек қолын созуға бір кедергі тұрғандай Ол үлкен
кедергі сенімсіздік пен адами тұлғалық қасиеттің жоғалуы. Сол кедергінің жоюдың ең
тиімді жолы еріктілік .

Президент Қасым Жомарт Тоқаевтың еріктілер туралы айтқаны

Шын мәнінде, сіздер дәл қазіргі  кезде еліміз үшін аса қажетті,  пайдалы жұмысты
атқарып отырсыздар Өте жақсы бастамалар көтерілді, барлығын қолдаймын. Әсіресе,
қоғамдық бақылаушы және эковолонтер ретінде белсенді болғандарың қуантады Бұл
жанашырлыққа,  жауапкершілік  пен  қамқорлыққа  үндеген  кезең  болды  .Осылайша,
адамгершілік құндылықтарды жоғары бағалайтын қоғамды қалыптастырады.

Осылайша 2020 жыл Еріктілер жылы атанды осынын арқасында көп еріктілерге жаңа
жол  ашылды,еріктілер  саны  қарқынды  өсті  және  де  ұлттық  біріңғай  тесттілеу  де
еріктілерге үстемділік беріледі.
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Мен экология ,зооэкология мен үш жыл көлемінде айналысып келе жатырмын осы
істің арқасында өзімді адами тұлға ретінде қалыптастыра алдым, өзіме не керек екенін
нақты түсіндім .  Адамдарға ,жануарларға ,табиғатқа көмектесу мен үшін күнделікті
қалыпты ісім ата- бабамыз айтқандай. Жақсылық болған жерде тапшылық болмайды
.мысалы осы жаз аралығында барлық еріктілер болып Биылғы «Балдаурен» жазғы ашық
алаңына бүлдіршіндермен кездесуге бардық еріктілер үш маусым бойы балаларға түрлі
қызықты  іс-шаралар  мен  топтық  ойындар  ұйымдастырдық.  Мысалы  эко  ойын  үстел
ойыны осы ойын арқылы балалар жастайынан табиғатты аялауға, ластамауға үйренеді
жәнеде  ат  салысады.Екінші  ойын  топтық  ойындар  жаныңдағы  адамға  жылы  лебіз
өзіңнің алғысыңды айту осы ойын арқылы бала эмоциясын еркін қыспақсыз жеткізуді
үйренеді тб қызықты ойындарды ойнату арқылы балаларға қалыптасуға көмектесеміз.
Не себепті лагерьге көмектесуге жыл сайын барамыз ? 1-ші ден баласаны көп болған
сайын тәлімгерге қиындау 30шақты баланың бәріне үлгеру қиын.

2-ші ден Балалардың бос уақытын қызықты кретивті өткізуіне ат салысу

3-ші Еліміздің болашағы жастарда патриоттық сезімді дамыту үшін.
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